
                                        Autobus  2 W 2019/2020

Kurs 1

Świątniki – ul. Parkowa 6 13:20

Świątniki – Kopernika 13:21

Księginice Małe – kościół / pętla 13:23

Przemiłów ul. Partyzantów na wys nr 8 b 13:27

Sulistrowice  - Kościół 13:30

Będkowice 13:32

Strzegomiany ( Wrocławska na wys. nr 16 a ) 13:34

Sobótka – dworzec autobusowy Ks. Bełcha 13:39

Kurs 2

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:00

Sobótka - Świdnicka / Sokola 14:03

Sobótka - Świdnicka / Curie 14:05

Sobótka Zach. d.k. 14:20

Sobótka Zachodnia 14:22

Kurs 3

Sobótka Zachodnia 14:30

Garncarsko – Nowowiejska ( na wys nr 42 ) 14:35

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:40

Kurs nr 3 : odwozi dzieci z SP 2

Kurs 4

Sobótka- Świdnicka /Strzelców 14:45

Strzegomiany ( Wrocławska na wys. nr 16 a) 14:50

Będkowice – Świerczewskiego na wys. nr 4 14:53

Księginice Małe- Kościół/ pętla 14:56
Świątniki szkola 15:00

Księginice Małe- Kościół/ pętla 15:03

Przemiłów 15:07

Sulistrowice  - Kościół 15:10

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 15:11

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 15:13

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 15:15

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 15:17

Będkowice – Świerczewskiego na wys. nr 4 15:19

Strzegomiany ( Wrocławska na wys. nr 16 a) 15:21
Sobótka – Dworzec Ks. Bełcha 15:25

Kurs nr 4: odwozi dzieci z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobótce i ZSP w Świątnikach

Kurs nr 1 dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątnikach

Kurs nr 2: odwozi dzieci z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobótce 

UWAGA ! AUTOBUS  PODJEŻDŻA W SOBÓTCE POD OBIE SZKOLNE BRAMKI!


